ПРОЕКТ
[image: image1.png]PN

ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЮГОРСКА
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПРИКАЗ
от     февраля 2014 года

№
О внесении изменений в приказ
департамента финансов

администрации города Югорска

от 12.11. 2013 № 43п

В целях единства бюджетной политики, составления и исполнения бюджета муниципального образования город Югорск
 приказываю:

1. Внести в приказ Департамента финансов администрации города Югорска от 12.11. 2013 № 43п «Об установлении структуры, перечня и  кодов целевых статей расходов бюджета города Югорска» следующие изменения:
1.1 Приложение 1:

1.1.1 дополнить строками следующего содержания:
	02 0 5425
	Субсидия на компенсацию затрат дошкольным образовательным организациям, реализующим образовательную программу дошкольного образования, за присмотр и уход за детьми – инвалидами в рамках муниципальной программы «Развитие образования города Югорска на 2014 – 2020 годы» за счет бюджета автономного округа

	10 3 5528
	Субвенция на проведение мероприятий по предупреждению и ликвидации болезней животных, их лечению, защите населения от болезней, общих для человека и животных в рамках отдельного мероприятия «Санитарный отлов безнадзорных и бродячих животных» муниципальной программы «Благоустройство города Югорска на 2014 – 2020 годы»

	16 1 5931
	Осуществление переданных органам государственной власти субъектов Российской Федерации в соответствии с пунктом I статьи 4 Федерального закона «Об актах гражданского состояния» полномочий Российской Федерации на государственную регистрацию актов гражданского состояния в рамках подпрограммы "Совершенствование системы муниципального стратегического управления" муниципальной программы  "Социально-экономическое развитие и совершенствование государственного и муниципального управления в городе Югорске на 2014-2020 годы" за счет средств бюджета автономного округа

	16 3 5522
	Субвенция на поддержку животноводства, переработки и реализации продукции  животноводства в рамках подпрограммы "Развитие агропромышленного комплекса" муниципальной программы  "Социально-экономическое развитие и совершенствование государственного и муниципального управления в городе Югорске на 2014-2020 годы" за счет средств бюджета автономного округа

	16 3 5523
	Субвенция на развитие системы заготовки и переработки дикоросов в рамках подпрограммы "Развитие агропромышленного комплекса" муниципальной программы  "Социально-экономическое развитие и совершенствование государственного и муниципального управления в городе Югорске на 2014-2020 годы" за счет средств бюджета автономного округа

	16 3 5524
	Субвенция на поддержку растениеводства, переработки и реализации продукции растениеводства в рамках подпрограммы "Развитие агропромышленного комплекса" муниципальной программы  "Социально-экономическое развитие и совершенствование государственного и муниципального управления в городе Югорске на 2014-2020 годы" за счет средств бюджета автономного округа

	16 3 5525
	Субвенция на поддержку малых форм хозяйствования в рамках подпрограммы "Развитие агропромышленного комплекса" муниципальной программы  "Социально-экономическое развитие и совершенствование государственного и муниципального управления в городе Югорске на 2014-2020 годы" за счет средств бюджета автономного округа

	16 3 5527
	Субвенция на поддержку мясного скотоводства, переработки и реализации продукции мясного скотоводства в рамках подпрограммы "Развитие агропромышленного комплекса" муниципальной программы  "Социально-экономическое развитие и совершенствование государственного и муниципального управления в городе Югорске на 2014-2020 годы" за счет средств бюджета автономного округа

1.1.2. Строки:
	10 3 5514

	Субвенции на реализацию подпрограммы "Обеспечение стабильной благополучной эпизоотической обстановки в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре и защита населения от болезней, общих для человека и животных" государственной программы "Развитие агропромышленного комплекса и рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре в 2014 – 2020 годах" в рамках отдельного мероприятия "Санитарный отлов безнадзорных и бродячих  животных" муниципальной программы "Благоустройство города Югорска на 2014-2020 годы" за счет средств бюджета автономного округа

	16 1 5119

	Субвенции на осуществление полномочий по государственной регистрации актов гражданского состояния в рамках подпрограммы "Совершенствование системы муниципального стратегического управления" муниципальной программы  "Социально-экономическое развитие и совершенствование государственного и муниципального управления в городе Югорске на 2014-2020 годы" за счет средств федерального бюджета

	16 1 5519

	Субвенции на осуществление полномочий по государственной регистрации актов гражданского состояния в рамках подпрограммы "Совершенствование системы муниципального стратегического управления" муниципальной программы  "Социально-экономическое развитие и совершенствование государственного и муниципального управления в городе Югорске на 2014-2020 годы" за счет средств бюджета автономного округа

	16 3 5514

	Субвенции на реализацию государственной программы "Развитие агропромышленного комплекса и рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре в 2014 – 2020 годах" в рамках подпрограммы "Развитие агропромышленного комплекса" муниципальной программы  "Социально-экономическое развитие и совершенствование государственного и муниципального управления в городе Югорске на 2014-2020 годы" за счет средств бюджета автономного округа

исключить.
2. Бюджетному управлению департамента финансов администрации города Югорска (И.Ю. Мальцева) довести настоящий приказ до главных распорядителей средств бюджета города Югорска.

3. Отделу автоматизации и информатизации (А.А. Смирнов) разместить настоящий приказ на официальном сайте администрации города Югорска в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на бюджетное управление департамента финансов администрации города Югорска (И.Ю. Мальцева).
Исполняющий обязанности заместителя

главы администрации -

директора департамента финансов

администрации города Югорска
    И.Ю.Мальцева